2

                  Приложение
к распоряжению администрации Находкинского городского округа

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

______2024                                                                                                                ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа
 от 27 октября 2016 года № 999-НПА «О порядке заключения договоров
 на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории
Находкинского городского округа»

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 27 октября 2016 года № 999-НПА «О порядке заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2016, 10 ноября, № 153; 2017, 15 июня, № 17 (173) следующие изменения:
1) в пункте 4 статьи 4 слово «аукциона» заменить словом «торгов»;
2) в части 1 статьи 5 слово «аукциона» заменить словами «открытого аукциона в электронной форме (далее – аукцион)»;
[bookmark: _GoBack]3) часть 6 статьи 6 признать утратившей силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа                                                                А.В. Кузнецов

Глава Находкинского
городского округа                                                                                         Т.В. Магинский
image1.png